EXTRATO (S) DE CONTRATO (S)

A CÂMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS/MG, EM OBEDIÊNCIA AO COMANDO

DO ART. 61, PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI NACIONAL Nº 8.666, DE 1993, TORNA

PÚBLICO AOS INTERESSADOS A CELEBRAÇÃO DO (S) SEGUINTE (S)

INSTRUMENTO (S):

CONTRATO

ADMINISTRATIVO
37/LICITAÇÃO/2018

OBJETO
Construção da guarita e fechamento de fachada da nova

sede do Poder Legislativo

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Portal da Serra Construtora e Urbanizadora Ltda

PROCESSO LICITATÓRIO 30/2018

PREGÃO PRESENCIAL 27/2018

VALOR R$ 148.054,44

PRAZO DE EXECUÇÃO 60 (sessenta) dias

DATA 04.10.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e

Caio Eduardo Peles, representante da contratada